令和７年９月１９日

四国各県柔道連盟（協会）会長 様

（一財）愛媛県柔道協会

会 長 大 西  誠

〔 公 印 省 略 〕

第２５回あいテレビ杯愛媛県女子柔道体重別選手権大会（愛好者の部へ）のご案内

平素は、本協会の振興につきまして多大なるご尽力を賜り誠に有り難うございます。

さて、この度本県において開催されます標記大会の愛好者の部につきまして、四国内より広くご参

加を賜り、更なる女子柔道の振興や交流の促進に努めたいと考えております。

つきましては、趣旨をご理解いただき、各県における選手へのご案内につきましてご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１ 主   催   （一財）愛媛県柔道協会・あいテレビ

２ 日   時   令和７年１２月７日（日） １０：００開会式

３ 場   所   愛媛県武道館主道場

     〒790-0948 愛媛県松山市市坪西町 551 TEL089-965-3111

４ 試 合 種 別   愛好者の部

  ５ 参 加 資 格   愛好者の部の出場者は、四国内在住選手も参加可能とし、高体連・学柔連

での大会出場経験者も認める。ただし、最後の試合から３年以上経過して

いること。（四国女子社会人交流大会等は除く。）

出場選手においては、スポーツ保険等の保険に加入することが望ましい。

  ６ 参 加 費   一人１，０００円

  ７ 申 込 期 間   令和７年１０月３日（金）から１０月２３日（木）１６：００まで

            ※要項に記載の専用申込フォームよりお申込みください。

  ８ 問 合 せ 先   〒790-0952 松山市朝生田町７丁目１５－４ 二宮物産ビル２Ｆ

 （一財）愛媛県柔道協会事務局

                Tel： 089-945-6999 Mail：ejk.moushikomi@ehimejudo.sakura.ne.jp